

## **PEMERINTAH REPUBLIK INDONESIA**

## PERIZINAN BERUSAHA BERBASIS RISIKO LAMPIRAN

NOMOR INDUK BERUSAHA: 0293010122456

Lampiran berikut ini memuat daftar bidang usaha untuk:

No.	Kode KBLI	Judul KBLI	Lokasi Usaha	Klasifikasi Risiko	Perizinan Berusaha	
					Jenis	Legalitas
1	Kelomi	Pendidikan Kelompok Bermain	JL. PAJAJARAN NO. 148 RT 04 RW 07, Desa/Kelurahan Pajajaran, Kec. Cicendo, Kota Bandung, Provinsi Jawa Barat Kode Pos: 40174	Tinggi	NIB	Untuk persiapan kegiatan usaha
		ACCIDING A			lzin	Untuk operasional dan/atau komersial kegiatan usaha
2	85121	Dasar/Ibtidalyah	JALAN ZUHRI CIK DERI, Desa/Kelurahan Pajajaran, Kec. Cicendo, Kota Bandung, Provinsi Jawa Barat Kode Pos: 40173	Tinggi	NIB	Untuk persiapan kegiatan usaha
	Swasta	Swasta			lzin	Untuk operasional dan/atau komersial kegiatan usaha
3		Pendidikan Menengah Pertama/Tsanawiyah Swasta	JALAN PAJAJARAN NO. 151, Desa/Kelurahan Pajajaran, Kec. Cicerdo, Kota Bandung, Provinsi Jawa Barat Kode Pos: 40174	Tinggi	NIB	Untuk persiapan kegiatan usaha
					lzin	Untuk operasional dan/atau komersial kegiatan usaha

1. Dengan ketentuan bahwa NIB tersebut hanya berlaku untuk Kode dan Judul KBLI yang tercantum dalam lampiran ini.

2. Pelaku Usaha wajib memenuhi persyaratan dan/atau kewajiban sesuai Norma, Standar, Prosedur, dan Kriteria (NSPK) Kementerian/Lembaga (K/L).

Verifikasi pemenuhan persyaratan Pelaku Usaha dilakukan oleh Kementerian/Lembaga/Pemerintah Daerah terkait.

4. Lampiran ini merupakan bagian tidak terpisahkan dari dokumen NIB tersebut.

Delam hal terjadi kekeliruan isi dokumen ini akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya. Dokumen ini telah dilandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang dilerbitkan oleh BSrE-BSSN. Data lengkap Perizinan Berusaha dapat diperoleh melalui sistem OSS menggunakan hak akses.



Dokumen ini diterbitkan sistem OSS berdasarkan data dari Pelaku Usaha, tersimpan dalam sistem OSS, yang menjadi tanggung jawab Pelaku Usaha.

## SURAT PERNYATAAN KESANGGUPAN PENGELOLAAN DAN PEMANTAUAN LINGKUNGAN HIDUP (SPPL)

Kami yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama Badan Usaha

: Yayasan ARDHYA GARINI (YASARINI)

Nomor Induk Berusaha (NIB) Nama Penanggung Jawab : 0293010122456 : Nanik Istumawati

Jabatan

: Ketua Umum

Alamat

4.

: Jl. Rajawali Raya Halim P.K, Desa/Kelurahan Halim Perdana

Kusuma, Kec. Makasar, Kota Adm. Jakarta Timur, Provinsi

**DKI Jakarta** 

No. Telepon

: 0218019290

No	Kode KBLI	Bidang Usaha / Kegiatan	Lokasi Usaha
1	85133	Pendidikan Kelompok Bermain	JL. PAJAJARAN NO. 148 RT 04 RW 07 Jawa Barat Cicendo Pajajaran
2	85121	Pendidikan Dasar/Ibtidalyah Swasta	JALAN ZUHRI CIK DERI Jawa Barat Cicendo Pajajaran
3	85122	Pendidikan Menengah Pertama/Tsanawiyah Swasta	JALAN PAJAJARAN NO. 151 Jawa Barat Cicendo Pajajaran

Menyatakan kesanggupan:

1. Mematuhi dan melaksanakan usaha dan/atau kegiatan pada lokasi yang sesuai dengan peruntukan rencana tata ruang;

2. Mematuhi dan melaksanakan usaha dan/atau kegiatan sesuai dengan ketentuan peraturan perundang-

undangan di bidang perlindungan dan pengelolaan lingkungan hidup;

3. Mematuhi ketentuan persyaratan pemenuhan parameter baku mutu lingkungan sesuai dengan kegiatan yang dilakukan serta limbah yang dihasilkan;

Mematuhi ketentuan dan menyediakan fasilitas penyimpanan limbah sementara dan sampah domestik

sesuai dengan kegiatan serta limbah dan sampah yang dihasilkan;

 Mematuhi ketentuan dan menyediakan fasilitas pengelolaan limbah cair untuk usaha dan/atau kegiatan yang dilakukan sesuai dengan jumlah limbah yang dihasilkan dan jumlah tenaga kerjanya;

6. Bersedia untuk memenuhi pengaturan dan pengelolaan dampak usaha dan/atau kegiatan terhadap

aspek transportasi;

 Bersedia dilakukan pemeriksaan/pengawasan terhadap usaha dan/atau kegiatan yang dilakukan untuk memastikan pemenuhan persyaratan lingkungan sesuai ketentuan peraturan perundang-undangan di bidang perlindungan dan pengelolaan lingkungan hidup;

8. Bersedia memproses persetujuan lingkungan dalam hal akan menyediakan sarana dan prasarana dengan menyusun dokumen lingkungan sesuai dengan kewajiban dalam peraturan yang mengatur

daftar usaha dan/atau kegiatan wajib Amdal, UKL-UPL dan SPPL; dan

 Bersedia dihentikan usaha dan/atau kegiatannya dan diproses hukum sesuai degan peraturan perundang-undangan apabila melanggar atau tidak memenuhi ketentuan persyaratan yang telah ditetapkan sebagaimana butir 1 sampai 8.

Demikian pernyataan ini dibuat dengan sebenar-benarnya. Apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan ataupun ketidakakuratan dalam pernyataan ini, maka Pelaku Usaha bersedia menerima konsekuensi sesuai dengan ketentuan peraturan perundang-undangan.

Bandung, 10 Juni 2022 Penanggung Jawab, ttd. (Nanik Istumawati)